pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

入 围 通 知 书

福建祥云科创新型管业科技有限公司：

中国电建电建生态公司中电建顺德片区建设管理部顺德二期EPC项目B型聚乙烯缠绕结构壁管采购项目（项
目编号：POWERCHINA-0309035-240003）的评标工作已结束，现通知贵单位入围。

请贵单位在收到入围通知书后，派（授权）代表前往：广东省佛山市顺德区大良街道南国东路9号中山大学
研究院谈判并签订合同。

特此通知。

中电建顺德片区建设管理部

2024年4月29日

联系人：叶剑雄

联系电话：18692212483

pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

入 围 通 知 书

广东联塑科技实业有限公司：

中国电建电建生态公司中电建顺德片区建设管理部顺德二期EPC项目B型聚乙烯缠绕结构壁管采购项目（项
目编号：POWERCHINA-0309035-240003）的评标工作已结束，现通知贵单位入围。

请贵单位在收到入围通知书后，派（授权）代表前往：广东省佛山市顺德区大良街道南国东路9号中山大学
研究院谈判并签订合同。

特此通知。

中电建顺德片区建设管理部

2024年4月29日

联系人：叶剑雄

联系电话：18692212483

pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

入 围 通 知 书

广东雄塑科技集团股份有限公司：

中国电建电建生态公司中电建顺德片区建设管理部顺德二期EPC项目B型聚乙烯缠绕结构壁管采购项目（项
目编号：POWERCHINA-0309035-240003）的评标工作已结束，现通知贵单位入围。

请贵单位在收到入围通知书后，派（授权）代表前往：广东省佛山市顺德区大良街道南国东路9号中山大学
研究院谈判并签订合同。

特此通知。

中电建顺德片区建设管理部

2024年4月29日

联系人：叶剑雄

联系电话：18692212483